
 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia  19 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli na 2022 rok  

oraz statystycznej liczby uczniów  w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Biskupiec 

 

 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz  art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (tekst jednolity : Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 z późn.zm. ) zarządzam,  co następuje:   

 

      § 1 Ustala się podstawową kwotę rocznej dotacji dla przedszkoli na 2022 rok, oraz statystyczną liczbę  

            uczniów  w przedszkolach prowadzonych  przez Gminę Biskupiec : 

 

1) Podstawowa kwota dotacji o której mowa w art. 12  ustawy o finansowaniu zadań   oświatowych 

dla  przedszkoli na rok 2022  wynosi:  9 240,21 zł. 

                                                                     

2) Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków 

lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolach wynosi : 161  

 

§ 2.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biskupiec. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 

 

                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                  Arkadiusz Dobek 

 

 


